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وسی خون عر
آتش سوزی در تالار عروسی در شمال عراق بیش از 

۶۰۰ نفر کشته و زخمی برجاگذاشت

ادامه در صفحه  2

شرایط کسب وکار و سلامت روان و 
فرهنگ جامعه

اشتغال و داشتن حرفه و شغل مناسب و همچنین 
ثبات شغلی و امنیت مالی  از جمله مسائلی هستند 
که برای انسان ها اهمیت زیادی دارند. شغل و حرفه 
مناسب علاوه بر تأمین نیازمندی های اقتصادی، آثار 
تربیتی، روان شناختی، اجتماعی و فرهنگی بسیاری  

نیز دارد.  
انسان از دو بعد مادی و معنوی »جسم و جان« 
ترکیب یافته و هر یک از این دو بعد برای رشد و 
نیازمند  انرژی و تغذیه سالم  به تقویت،  بالندگی 
برای  که  است  مسائلی  از  کار  و  اشتغال  است. 
پیمودن راه های ترقیّ مادی و معنوی، نقشی بنیادین 
دارد و کار برای ادامه زندگی و بقای جامعه ضرورتی 
واسطه  به  هرکس  زندگی  است.  اجتناب ناپذیر 
کار کردن تأمین و اداره می شود و خودکفایی هر 
جامعه ای به میزان و نوع عملکرد شاغلان آن جامعه 

بستگی دارد. 
علاوه بر اینها، کار موجب شادابی و نشاط انسان 
و  فساد  افسردگی،  فقر،  موجب  بیکاری  شده، 
سرخوردگی اجتماعی می گردد. اهمیت کار در سنین 
جوانی دو چندان است و آثار و ثمرات آن برای نسل 

جوان ارزش زیادی دارد.
در هرم سلسله مراتب مازلو نیز انسان برای این که 
بتواند به طبقه آخر  که همان خودشکوفایی و خود 
انگیزشی است برسد باید طبقات اولیه ای همچون 
نیازهای فیزیولوژیک )خواب، خوراک، سلامت و ...( 
و نیازهای امنیتی ) امنیت بدنی،اخلاقی، خانوادگی، 

شغلی، دارایی ها و ...( گذرانده باشد.

آرین احمدی سرمقاله

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تمایلِ فزایندهِ کشورها 
برای پیوستن به بریکس، نشانه بسیار مهمی از علاقه آنها به 
بر چند  یک جهانِ جدید، مبتنی  تولدِ  به  سرعت بخشیدن 

جانبه گرایی عمیق و توجه به حوزه های اجتماعی است.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی که شامگاه 
پارلمانی  نهمین مجمع  در  منظور شرکت  به  روز سه شنبه 
کشورهای عضو بریکس وارد ژوهانسبورگ پایتخت اقتصادی 
اجلاس  این  در  بود، عصر چهارشنبه  جنوبی شده  آفریقای 

حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت.
از  خرسندی  ابراز  ضمن  خود  سخنان  ابتدای  در  قالیباف 
زیبای  شهر  در  بریکس،  پارلمانی  مجمع  نهمین  در  حضور 
ژوهانسبورگ و تشکر از پارلمان آفریقای جنوبی برای میزبانی و 
اقدامات شایسته در برگزاری این رویداد مهم، گفت: همچنین 
از تلاش ها و پیگیری های دولت آفریقای جنوبی برای عضویت 
و  کرده  قدردانی  بریکس،  گروه  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
امیدوارم نتایج این نشست گامی مؤثر در جهت تقویت هرچه 
بیشتر همفکری و همکاری میان پارلمان های عضو مجمع باشد.
کرد:  تصریح  ادامه  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
از  »بهره گیری  موضوع  با  مجمع  این  برگزاری  شک  بدون 
مشارکت  تعمیق  برای  پارلمانی  دیپلماسی  چندجانبه گرایی 
آزاد« و حضور  تجارت  توافقنامه  اجرای  در  و تسریع  آفریقا 
رایزنی،  برای  مغتنمی  فرصت  عضو،  کشورهای  پارلمان های 
تبادل نظر و حرکتی پویا در راستای تبیین نقش دیپلماسی 

پارلمانی و تقویت چندجانبه گرایی است. 
وی در ادامه با بیان اینکه همه ما می دانیم نظم بین المللی 
کنونی آن طور که جهان به آن نیاز دارد، کار نمی کند، اظهار 
داشت: مشکلات متعددی در جهان وجود دارد که سیستم 
بین المللی موجود یا قادر به حل آن نیست یا تمایلی برای حل 
آن از خود نشان نمی دهد. قالیباف فهرست مشکلات موجود را 
طولانی و هراس آور توصیف کرد و افزود: جهان به سمت یک 
رکود اقتصادی حرکت می کند؛ بحران مواد غذایی در سراسر 
جهان تشدید شده و فناوری گرچه به سرعت رشد می کند اما 
هنوز با رفاه مردم جهان پیوند نخورده و برای تهدیدات اقتصادی 

و اخلاقی ناشی از رشد آن، تدبیری اندیشیده نشده است.
رئیس مجلس در ادامه با اشاره به تشدید بی ثباتی سیاسی در 
اکثر کشورها و تقویت گرایش به افراطی گری، افزود: مناقشات 
مرزی با بحران هایی مانند بحران آب تلفیق شده و تروریسم، 
امنیت بخش های مختلفی از جهان را به خطر انداخته است؛ 

جنگ ها آغاز می شود بدون اینکه دورنمایی برای پایان آنها وجود 
داشته باشد آن هم در حالی که برخی قدرت های غربی تلاش 
می کنند سازمان ملل را به سازمان چند دولت خاص تبدیل 
کرده و با شعار حقوق بشر جنایت علیه بشریت را توجیه کنند 
که در نهایت نتیجه این وضعیت، انباشت بی سابقه مشکلات 

جهانی و تشدید بحران های بین المللی است.
وی در ادامه با اشاره به انتظاراتی که از نظم جهانی می رود، 
عنوان کرد: همه جهان انتظار دارد نظم جهانی، در خدمت رفاه 
ملت ها، کاهش مشکلات مشترک بین المللی، حمایت از محیط 
زیست، حل بحران آب، تأمین غذای کافی برای همه مردم 
جهان، افزایش قدرت خرید مردم، استفاده اخلاقی و بهینه از 
فناوری، مبارزه با تروریسم و تقویت اصول اخلاقی  قرار داشته 
باشد؛ اما متاسفم که بگویم اکنون چنین وضعیتی وجود ندارد.
قالیباف در این بخش از سخنان خود با تأکید بر اینکه نظم 
بین المللی نیازمند بازنگری عمیق است و بریکس، امروز مهم 
ترین نماد تلاش برای عادلانه تر و منصفانه تر کردن این نظم 
در سراسر جهان محسوب می شود، اظهار کرد: تمایل فزاینده 
کشورها برای پیوستن به بریکس، نشانه بسیار مهمی از علاقه 
آنها به سرعت بخشیدن به تولد یک جهان جدید، مبتنی بر 

چندجانبه گرایی عمیق و توجه به حوزه های اجتماعی است.
رئیس قوه مقننه در ادامه راه قطعی رسیدن به اهدافمان را 
تغییر در برخی حوزه ها دانست که مهم ترین آنها حوزه اقتصاد 

است و افزود: زیرساخت کنونی اقتصاد جهانی تا حد زیادی در 
اختیار برخی قدرت های غربی قرار دارد. برخی کشورهای غربی 
و در رأس آنها آمریکا، در این باره کاملا صریح بوده اند که مایلند 
زیرساخت اقتصاد جهانی را تبدیل به سلاحی علیه رقبای خود 
کنند. وی همچنین با بیان اینکه استفاده فزاینده از تحریم ها 
به عنوان یک سلاح علیه دیگر کشورها، اعتماد کشورها به 
زیرساخت مالی جهان را مخدوش کرده است، گفت: اتصال 
به سیستم جهانی بانکی، یک حق بین المللی است اما می بینیم 
که آمریکا و برخی قدرت های دیگر، نیاز سایر کشورها به این 
زیرساخت را گروگان گرفته و مانع استفاده از آن برای تامین 

دارو و مواد غذایی می شوند.
قالیباف در ادامه تصریح کرد: همین اتفاق برای نگهداری 
ذخایر ملی کشورها به دلار رخ داده است. کشورها ذخایر خود 
را به دلار نگه می دارند برای اینکه راحت تر و در مقیاس وسیع 
تری قادر به هزینه کرد آن باشند اما اکنون وضعیت برعکس 
شده و دولت آمریکا از وابستگی دیگر کشورها به دلار برای 
بلوکه کردن دارایی ها و محدود کردن معاملات آنها استفاده 

می کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه وضعیت در حوزه 
اشاره  به آن  از مواردی که  بهتر  نیز  را  ژئوپلتیکی  سیاسی و 
داشت، توصیف نکرد و افزود: جنگ اوکراین و تلاش برای ایجاد 
بی ثباتی در کشورهای مستقل، دو نمونه ای است که می تواند 

وضعیت ناگوار سیاست بین المللی را به خوبی توضیح بدهد.
به  ابتدا  از  ایران  اسلامی  جمهوری  در  ما  کرد:  تأکید  وی 
در  جنگ  فوری  توقف  خواهان  که  کرده ایم  اعلام  صراحت 
اوکراین هستیم اما همزمان این موضوع را نیز با شفافیت اعلام 
کرده ایم که توسعه طلبی ناتو و آمریکا، مهم ترین عامل ایجاد 
ترین  آمریکا اصلی  اکنون  بوده است؛ هم  این جنگ  کننده 
کشوری است که عملا با توقف جنگ در اوکراین مخالفت کرده 

و همه فرمول های آتش بس و صلح را وتو می کند.
قالیباف در ادامه تصریح کرد: همزمان می بینیم آمریکا در 
کشورهایی مانند ایران که در مقابل آنها قادر به راه اندازی 
جنگ متعارف نیست، از فرمول جنگ های ترکیبی استفاده 
فشار  تولید  داخلی،  بی ثباتی  ایجاد  آن  از  که هدف  می کند 
عملیات های  سایبری،  حملات  با  آنها  ترکیب  و  اقتصادی 
اطلاعاتی و فشار روانی و رسانه ای با استفاده از فناوری هایی 
مانند هوش مصنوعی است. این روند خطرناک در حال توسعه 
به سایر کشورهاست که در واکنش به این وضعیت، امیدها به 

مجامعی مانند بریکس بسته شده تا بتوانند گزینه های جدیدی 
به جامعه بین المللی عرضه کنند.  

رئیس مجلس در ادامه با اشاره به اینکه اکنون جهان نیازمند 
عدالت طلبی و معنویت گرایی است و بریکس  می تواند نقش 
مهمی در این راستا ایفا کند، گفت: بریکس قبل از هر چیز 
باید تلاش های خود برای ایجاد یک زیرساخت مالی مستقل 
بین المللی که متمرکز بر حذف انحصارها در حوزه هایی مانند 
بانک و پیام رسان های مالی بین المللی باشد را تقویت  و شرایط 

مشارکت کشورها در آن را آسان تر کند.
را  جهانی  تجارت  از  زدایی  دلار  برای  تلاش  همچنین  وی 
و  دانست  توسعه  حال  در  ملت های  رفاه  به  بزرگ  خدمتی 
مشترک  گذاری  سرمایه  نیازمند  بریکس  اعضای  داد:  ادامه 
مبادله  شریان های  عنوان  به  که  هستند  کریدورهایی  روی 
کالا، خدمات و انرژی، ایفای نقش کرده و مدیریت آنها در 
نیازمند  ما همچنین  نباشد؛  غربی  بزرگ  قدرت های  انحصار 
عزم ژئوپلتیکی جدید هستیم که راه حل های صلح آمیز برای 
بحران های بین المللی و جنگ ها را پیشنهاد داده و مناقشات 

مرزی را با گفت وگو حل و فصل کند.
قالیباف با بیان اینکه تجربه تاریخی چند سده گذشته نشان 
می دهد پیشرفت، رشد اقتصادی و حل مشکلات بین المللی 
بدون توجه به اخلاق، فرهنگ، معنویت و آموزه های دینی و 
الهی  پایدار نخواهد بود، اظهار کرد: اتفاقات تلخی مانند قرآن 
توجه مجدد جهانی  نیازمند جلب  ما  سوزی نشان می دهد 
به آموزه های بلند دینی و انسانی هستیم از این رو ممانعت 
جدی تر  توجه  و  مذهبی  منازعات  آتش  شدن  برافروخته  از 
معتقدم  که  است  دیگری  هدف  اجتماعی،  های  آسیب  به 
کشورهای عضو بریکس می توانند در این زمینه پرچم دار یک 

حرکت جدید بین المللی باشند. 
با  خود  سخنان  پایان  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
تأکید بر نکته اساسی دیگری درباره بریکس، خاطرنشان کرد: 
بریکس باید علاوه بر مسائل اقتصادی، برنامه روشن سیاسی 
داشته باشد که در این راستا معتقدم این گروه باید دورنمای 
ایجاد یک گروه 20 جدید را در دستور کار خود قرار داده و 
پارلمان های کشورهای عضو می توانند زیرساخت حقوقی لازم 
برای این تحول بزرگ را ایجاد کنند از این رو پیشنهاد می کنم 
برای تسهیل این امر گروه های پارلمانی بریکس در پارلمان 
ها تشکیل شود تا بتوانند با یکدیگر درباره این مسائل مهم به 

گفتگو و رایزنی مستمر بپردازد.

قالیباف در نهمین مجمع پارلمانی بریکس در آفریقای جنوبی مطرح کرد

دلارزدایی خدمتی بزرگ به رفاه ملت های در حال توسعه

ثبت نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس چگونه است؟

اخبار

ایران ۱۰ برابر دیگر کشورها مورد بازرسی آژانس قرار 
می گیرد

رئیس سازمان انرژی اتمی حجم تاسیسات هسته ای ایران را حدود 2 درصد 
تاسیسات هسته ای سراسر جهان دانست و گفت: منطقی نیست بیش از ۱0 

برابر دیگر کشورها، ایران تحت بازرسی قرار بگیرد.
هفتمین  و  شصت  در  شرکت  برای  جاری  هفته  که  اسلامی«  »محمد 
کنفرانس سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی به وین سفر کرده، در گفت وگو 
با شبکه الجزیره تاکید کرد: ایران همکاری خوبی با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی دارد. حدود ۱20 بازرس آژانس بین المللی انرژی اتمی هم اکنون مورد 
پذیرش و اعتماد ایران هستند و فعالیت جدی دارند. حال اگر تعداد کمی از 

آن ها را رد کنیم، حق مان است.
رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه گفت: ما عملکرد بازرسان را زیرنظر 
داریم و حق داریم آن ها را قبول یا رد کنیم. تصمیم نپذیرفتن برخی از آن ها 
به معنای همکاری نکردن ایران نیست. ما با آژانس همکاری می کنیم و این 
همکاری روزانه ادامه دارد، اما برخی از بازرسان به علت عملکردشان رد شدند، 

این عادی و متداول است.
اسلامی با اشاره به دیدارش با مدیرکل آژانس در سفر به وین اظهار کرد: 
دیدار با آقای گروسی، دیداری دوستانه بود و در فضای عادی انجام شد، 
زیرا همکاری ما با آژانس از همکاری هر کشور دیگری با آن مهم تر است.

او در پایان گفت: ما با بیشترین بازرسی روزانه ممکن از تاسیسات مان 
مواجه هستیم. اگر بخواهیم حجم تاسیسات مان را مشخص کنیم، حدود 
2 درصد تاسیسات هسته ای سراسر جهان است. عملیات بازرسی که آژانس 
در ایران انجام می دهد، حدود 2۵ درصد عملیات بازرسی است که در سراسر 
جهان انجام می دهد، منطقی نیست که ما بیش از ۱0 برابر دیگر کشورها 

تحت بازرسی قرار بگیریم.

ماموریت ویژه تیم انتخاباتی بایدن
رئیس  جمهوری ایالات متحده و کمپین او در حال کار بر روی یک پروژه 
حیاتی و سرنوشت ساز برای تضمین ورود دوباره جو بایدن به کاخ سفید 

هستند؛ »مطمئن شوید که او سفر نمی کند.«
به گزارش ایسنا، به نقل از وب سایت آکسیوس، در حالی که رای دهندگان 
آمریکایی نگرانی عمیق خود را در مورد سن و سال و آمادگی جو بایدن، رئیس  
جمهوری ۸0 ساله برای ریاست جمهوری آمریکا ابراز می کنند، تیم بایدن 
اقدامات بیشتری را برای جلوگیری از سکندری خوردن دوباره او در انظار 
عمومی انجام می دهد؛ درست همان اتفاقی که ژوئن در آکادامی نیروی هوایی 

در کلورادو رخ داد و بایدن مقابل حضار نقش زمین شد.
بایدن سالخورده از نوامبر 202۱ با کمک یک فیزیوتراپیست، تمریناتی را برای 
بهبود تعادل خود آغاز کرده است. او از زمان پیشامد در آکادامی نیروی هوایی 
آمریکا، بیشتر از قبل کفش های تنیس می پوشد تا از لیز خوردن جلوگیری 
کند. او همچنین برای سوار شدن به هواپیمای ایر فورس وان از قسمت پایین 

آن و از پله های کوتاه تر کمک می گیرد.
دموکرات های آمریکایی از جمله برخی درون دولت واشنگتن، از اینکه بایدن 
سقوط بدی را تجربه کند وحشت دارند، خصوصا اگر چنین اتفاقی چند هفته 
قبل از انتخابات نوامبر 202۴ رخ دهد که در آن صورت سناریویی کابوس وار 

خواهد بود.
برخی از دموکرات های ارشد ماه هاست که در محافل خصوصی نارضایتی 
خود را از تیم بایدن ابراز کرده و به حادثه آکادمی نیرو هوایی در ماه ژوئن اشاره 
دارند و می گویند که رئیس جمهوری آمریکا غالبا پس از اتمام سخنرانی هایش 

سردرگم  شده و نمی داند مسیر خروج از کجاست.
جمهوری خواهان هم اغلب از ویدئوهای مرتبط به همین قسمت که نمایانگر 

گیجی بایدن است، برای زیر سوال بردن سن و سال او استفاده می کنند.
استفاده  که کاهش سفرها،  است  بایدن معتقد  تیم  توصیفات،  این  با 
از پلکان کوتاه تر برای سوار و پیاده شدن از ایر فورس وان و حتی پوشیدن 
کفش های تنیس و مسخره شدن در رابطه با آنها، ارزش آن را خواهد داشت 

تا از یک سکندری خوردن دیگر مقابل دوربین ها جلوگیری کند.

ثبت نام نهایی از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
به صورت الکترونیک انجام خواهد شد.

ثبت نام اولیه از داوطلبان انتخابات مجلس در روزهای ۱۶ تا 22 مرداد به 
keshvar. صورت الکترونیکی و از طریق پنجره واحد وزارت کشور به آدرس
moi.ir برگزار شد و کمتر از ۴۹ هزار نفر در این انتخابات ثبت نام کردند. ثبت 
احوال، فراجا، دادستانی، وزارت خارجه، سازمان امور استخدامی و وزارت علوم، 
بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت حوزه های علمیه مدارک این افراد را 
بررسی کرده و در روز 2۶ شهریور نتیجه بررسی این مدارک به اطلاع داوطلبان 
رسید و داوطلبانی که مدارک آنها تایید نشد، فرصت داشتند تا تقاضای بررسی 
مجدد کنند. این دستگاه ها تا روز 2۶ مهر فرصت دارند تا نتیجه بررسی مجدد 

خود را اعلام کنند.

از روز 2۷ مهر تا ۳ آبان ثبت نام نهایی برگزار می شود. داوطلبانی که مدارک 
کرده  دریافت  رهگیری  کد  و  باشد  شده  تایید  پیش ثبت نام  مرحله  در  آنها 
باشند، می توانند ثبت نام نهایی را انجام دهند. ثبت نام نهایی انتخابات مانند 
پیش ثبت نام به صورت الکترونیکی خواهد بود. این مساله در اصلاحیه قانون 

انتخابات مجلس که در مرداد نهایی و برای اجرا ابلاغ شد، آمده است.
اصلاحیه قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی تصریح می کند:

ماده22ـ متن زیر جایگزین ماده )۴۵( قانون و تبصره های آن می شود:
ماده۴۵ـ داوطلبان نمایندگی مجلس باید ظرف هفت روز از تاریخ انتشار 
دستور شروع ثبت نام به  وسیله  وزارت  کشور، به سامانه الکترونیکی که وزارت 
کشور جهت ثبت نام اعلام کرده است، مراجعه کنند و ضمن تکمیل پرسشنامه  
مخصوص اعلام داوطلبی، مدارک و گواهینامه های مربوط را بارگذاری و شناسه 

رهگیری اخذ نمایند. تبصره۱ـ لزوم مراجعه حضوری داوطلبان برای ثبت نام یا 
تأیید نهائی آن به مراکز ثبت نام با تشخیص وزارت کشور خواهد بود. مراجعه 
حضوری به مراکز ثبت نام از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ عصر می باشد. تمدید زمان 

مذکور حداکثر تا ساعت 2۴ بر عهده ستاد انتخابات کشور است.
هرچند قانون این اجازه را به وزارت کشور داده است که مراجعه حضوری 
داوطلبان هم ممکن باشد اما تاکنون تصمیم وزارت کشور برگزاری الکترونیکی 
ثبت نام هاست. محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور هم در گفت 
وگو با ایسنا تایید کرده است که مرحله ثبت نام نهایی از داوطلبان انتخابات 
براساس قانون به صورت الکترونیکی خواهد بود. به این ترتیب باید منتظر 
برگزاری انتخاباتی متفاوت از دوره های گذشته باشیم چرا که دیگر صف های 

طولانی ثبت نام از داوطلبان وجود نخواهد داشت.

نور ایرانینور ایرانی
دردر

فضافضا

ماهواره نور ماهواره نور 33 با موفقیت با موفقیت
در مدار در مدار 45۰45۰ کلیومتری زمین قرار گرفت کلیومتری زمین قرار گرفت

پنجشنبه 6 مهر 1402
12 ربیع الاول 1445 
28 سپتامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5470
8 صفحه
5000 تومان
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 ریل گذاری جدید
وابط تهران-قاهره در ر

شرح در صفحه  7

همزمان با دیدار وزرای ایرانی و مصری بررسی شد

وزیران امور خارجه ایران و مصر اواخر هفته گذشته در حاشیه هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد در نیویورک بعد از یک دهه با یکدیگر دیدار کردند و بر اساس اخبار منتشرشده 
در جریان این ملاقات، طرفین توافق کردند یک نقشه راه برای چگونگی ارتقای روابط بین ۲ کشور 
تدوین کنند. در طول ماه های گذشته و بعد از عادی سازی روابط ایران و عربستان، شاهد علنی شدن 
عزم و اراده رهبران ۲ کشور ایران و مصر با در نظر گرفتن ملاحظات مربوط به خودشان برای ارتقا روابط 
بودیم  و در همین چارچوب تلاش هایی نیز از سوی برخی از کشورهای منطقه از جمله عمان برای 
تسهیل ارتقا سطح روابط  انجام شد؛ چنان که »هیثم بن طارق« سلطان عمان در جریان سفر خرداد ماه 
خود به تهران و دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی حامل پیام مقامات مصر در ارتباط با روابط دو جانبه 
تهران و قاهره بود، موضوعی که با واکنش مثبت آیت الله خامنه ای مواجه شد و ایشان تاکید کردند »ما 
از این موضع استقبال می کنیم و مشکلی در این زمینه نداریم.« اگرچه باید به این موضوع نیز اشاره 
داشت که ۲ کشور ایران و مصر همواره با تقدیر از تلاش های برخی از کشورهای منطقه از جمله عراق و 
عمان برای گسترش روابط، بر این موضوع نیز تاکید دارند که با توجه به برقرار بودن روابط دیپلماتیک 
بین دو کشور و استقرار دیپلمات های ۲ کشور در تهران و قاهره در قالب دفاتر حافظ منافع، ارتقای 

روابط نیازمند میانجی نیست و گفت وگوهای دیپلماتیک بین دو کشور برقرار است.

 سقوط طلا
 عقب نشینی دلار

و تسریع  واردات خودر
می شود

جنجال بی پایان 
هالیوودی ها

افزایش تقاضا هم جلودار 
کاهش قیمت طلا نشد

خاندوزی در حاشیه جلسه 
دولت عنوان کرد

 روایتی از یک اعتصاب
چندین ماهه در هالیوود

 صفحه  2


